
UCHWAŁA NR XV/63/2025
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 27 marca 2025 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2025 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907) 
Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Paczków o kwotę 332 323,00 zł; w ten sposób, że:

1) zwiększa się dochody bieżące o 327 323,00 zł,

2) zwiększa się dochody majątkowe o 5 000,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 332 323,00 zł; w ten sposób, że:

1) zwiększa się wydatki bieżące o 235 473,00 zł,

2) zwiększa się wydatki majątkowe o 96 850,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Paczków w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Zmienia się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej 
zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie 
- zgodnie z załącznikami nr 5 i nr 6.

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Żłobek w Paczkowie - zgodnie 
z załącznikami nr 7 i nr 8.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 894



Załącznik nr 1
 do uchwały nr XV/63/2025

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 27 marca 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 000,00  0,00  158 646,00  171 646,00  

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00  0,00  158 646,00  158 646,00  

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 0,00  0,00  158 646,00  158 646,00  

758 Różne rozliczenia 11 152 917,97  0,00  156 077,00  11 308 994,97  

75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 1 558 458,16  0,00  156 077,00  1 714 535,16  

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 558 458,16  0,00  156 077,00  1 714 535,16  
855 Rodzina 3 988 170,70  0,00  1 600,00  3 989 770,70  

85578 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00  0,00  1 600,00  1 600,00  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00  0,00  1 600,00  1 600,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 035 000,00  0,00  11 000,00  7 046 000,00  
90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 830 500,00  0,00  11 000,00  3 841 500,00  

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00  0,00  11 000,00  11 000,00  

bieżące razem: 70 508 408,15  0,00  327 323,00  70 835 731,15  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 119 674,00  0,00  0,00  119 674,00  

majątkowe
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 345 793,00  0,00  5 000,00  17 350 793,00  

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 427 376,00  0,00  5 000,00  1 432 376,00  

6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 3 405,00  0,00  5 000,00  8 405,00  

majątkowe razem: 30 046 714,00  0,00  5 000,00  30 051 714,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 894



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 503 082,00  0,00  0,00  6 503 082,00  

Ogółem: 100 555 122,15  0,00  332 323,00  100 887 445,15  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 622 756,00  0,00  0,00  6 622 756,00  

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 894



Załącznik nr 2
 do uchwały nr XV/63/2025

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 27 marca 2025 r.

w złotych
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na zadania bieżące świadczenia na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń

 i gwarancji
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 8 144 156,00  271 500,00  271 500,00  0,00  271 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 872 656,00  7 872 656,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -9 500,00  -9 500,00  -9 500,00  0,00  -9 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 58 855,00  58 855,00  58 855,00  0,00  58 855,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  600 Transport i łączność

po zmianach 8 193 511,00  320 855,00  320 855,00  0,00  320 855,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 872 656,00  7 872 656,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 7 786 840,00  110 000,00  110 000,00  0,00  110 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 676 840,00  7 676 840,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 9 500,00  9 500,00  9 500,00  0,00  9 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 7 796 340,00  119 500,00  119 500,00  0,00  119 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 676 840,00  7 676 840,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 75 000,00  75 000,00  75 000,00  0,00  75 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 9 500,00  9 500,00  9 500,00  0,00  9 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 84 500,00  84 500,00  84 500,00  0,00  84 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 96 000,00  96 000,00  96 000,00  0,00  96 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -9 500,00  -9 500,00  -9 500,00  0,00  -9 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60017 Drogi wewnętrzne

po zmianach 86 500,00  86 500,00  86 500,00  0,00  86 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 57 500,00  57 500,00  57 500,00  0,00  57 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -9 500,00  -9 500,00  -9 500,00  0,00  -9 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 48 000,00  48 000,00  48 000,00  0,00  48 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 245 816,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  195 816,00  195 816,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 49 355,00  49 355,00  49 355,00  0,00  49 355,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych
po zmianach 295 171,00  99 355,00  99 355,00  0,00  99 355,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  195 816,00  195 816,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 28 355,00  28 355,00  28 355,00  0,00  28 355,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 78 355,00  78 355,00  78 355,00  0,00  78 355,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 21 000,00  21 000,00  21 000,00  0,00  21 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 21 000,00  21 000,00  21 000,00  0,00  21 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 2 293 671,00  2 204 220,00  2 201 500,00  0,00  2 201 500,00  0,00  2 720,00  0,00  0,00  0,00  89 451,00  89 451,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 2 295 171,00  2 205 720,00  2 203 000,00  0,00  2 203 000,00  0,00  2 720,00  0,00  0,00  0,00  89 451,00  89 451,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 228 050,00  228 050,00  228 050,00  0,00  228 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami
po zmianach 229 550,00  229 550,00  229 550,00  0,00  229 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 21 050,00  21 050,00  21 050,00  0,00  21 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 22 550,00  22 550,00  22 550,00  0,00  22 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 861 448,30  649 648,30  616 648,30  381 450,00  235 198,30  0,00  33 000,00  0,00  0,00  0,00  211 800,00  211 800,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -75 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -75 000,00  -75 000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 185 850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  185 850,00  185 850,00  185 850,00  0,00  0,00  754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa
po zmianach 972 298,30  649 648,30  616 648,30  381 450,00  235 198,30  0,00  33 000,00  0,00  0,00  0,00  322 650,00  322 650,00  185 850,00  0,00  0,00  
przed zmianą 82 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  75 000,00  75 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -75 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -75 000,00  -75 000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 185 850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  185 850,00  185 850,00  185 850,00  0,00  0,00  75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 192 850,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  185 850,00  185 850,00  185 850,00  0,00  0,00  
przed zmianą 75 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  75 000,00  75 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -75 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -75 000,00  -75 000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 176 557,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  176 557,00  176 557,00  176 557,00  0,00  0,00  6067

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 176 557,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  176 557,00  176 557,00  176 557,00  0,00  0,00  
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 9 293,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 293,00  9 293,00  9 293,00  0,00  0,00  6069

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 9 293,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 293,00  9 293,00  9 293,00  0,00  0,00  
przed zmianą 43 282,00  43 282,00  22 282,00  22 282,00  0,00  0,00  21 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 894



zwiększenie 165 618,00  165 618,00  165 618,00  165 618,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 208 900,00  208 900,00  187 900,00  187 900,00  0,00  0,00  21 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 43 282,00  43 282,00  22 282,00  22 282,00  0,00  0,00  21 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 165 618,00  165 618,00  165 618,00  165 618,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  85395 Pozostała działalność

po zmianach 208 900,00  208 900,00  187 900,00  187 900,00  0,00  0,00  21 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 93 320,00  93 320,00  93 320,00  93 320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
po zmianach 93 320,00  93 320,00  93 320,00  93 320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 3 160,00  3 160,00  3 160,00  3 160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 21 066,00  21 066,00  21 066,00  21 066,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne
po zmianach 24 226,00  24 226,00  24 226,00  24 226,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 458,00  458,00  458,00  458,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 4 572,00  4 572,00  4 572,00  4 572,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
po zmianach 5 030,00  5 030,00  5 030,00  5 030,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 18 664,00  18 664,00  18 664,00  18 664,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 46 660,00  46 660,00  46 660,00  46 660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 65 324,00  65 324,00  65 324,00  65 324,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 8 157 513,70  5 657 513,70  2 561 348,70  1 674 343,70  887 005,00  0,00  3 096 165,00  0,00  0,00  0,00  2 500 000,00  2 500 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1 600,00  1 600,00  1 600,00  0,00  1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  855 Rodzina

po zmianach 8 159 113,70  5 659 113,70  2 562 948,70  1 674 343,70  888 605,00  0,00  3 096 165,00  0,00  0,00  0,00  2 500 000,00  2 500 000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 2 500 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 500 000,00  2 500 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1 600,00  1 600,00  1 600,00  0,00  1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  85578 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych
po zmianach 2 501 600,00  1 600,00  1 600,00  0,00  1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 500 000,00  2 500 000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1 600,00  1 600,00  1 600,00  0,00  1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4210 Zakup materiałów

 i wyposażenia
po zmianach 1 600,00  1 600,00  1 600,00  0,00  1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 22 262 791,66  9 270 373,26  9 270 373,26  10 828,00  9 259 545,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 992 418,40  12 992 418,40  579 344,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -14 000,00  -14 000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
po zmianach 22 248 791,66  9 270 373,26  9 270 373,26  10 828,00  9 259 545,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 978 418,40  12 978 418,40  579 344,00  0,00  0,00  
przed zmianą 273 395,93  109 291,53  109 291,53  0,00  109 291,53  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  164 104,40  164 104,40  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -14 000,00  -14 000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  90095 Pozostała działalność

po zmianach 259 395,93  109 291,53  109 291,53  0,00  109 291,53  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150 104,40  150 104,40  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 164 104,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  164 104,40  164 104,40  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -14 000,00  -14 000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
po zmianach 150 104,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150 104,40  150 104,40  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 2 832 145,64  2 437 328,64  110 428,64  0,00  110 428,64  2 326 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  394 817,00  394 817,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 3 400,00  3 400,00  3 400,00  0,00  3 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
po zmianach 2 835 545,64  2 440 728,64  113 828,64  0,00  113 828,64  2 326 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  394 817,00  394 817,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 216 040,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  216 040,00  216 040,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 3 400,00  3 400,00  3 400,00  0,00  3 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  92120 Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami
po zmianach 219 440,00  3 400,00  3 400,00  0,00  3 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  216 040,00  216 040,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 3 400,00  3 400,00  3 400,00  0,00  3 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 3 400,00  3 400,00  3 400,00  0,00  3 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 1 284 658,00  1 284 658,00  1 115 158,00  755 300,00  359 858,00  167 000,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 14 000,00  14 000,00  14 000,00  0,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  926 Kultura fizyczna

po zmianach 1 298 658,00  1 298 658,00  1 129 158,00  755 300,00  373 858,00  167 000,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 14 000,00  14 000,00  14 000,00  0,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  92601 Obiekty sportowe

po zmianach 24 000,00  24 000,00  24 000,00  0,00  24 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 14 000,00  14 000,00  14 000,00  0,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
po zmianach 24 000,00  24 000,00  24 000,00  0,00  24 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 107 219 843,79  68 431 745,39  51 204 880,39  30 199 640,45  21 005 239,94  8 787 967,00  7 594 285,00  287 597,00  0,00  557 016,00  38 788 098,40  38 788 098,40  1 532 344,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -98 500,00  -9 500,00  -9 500,00  0,00  -9 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -89 000,00  -89 000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 430 823,00  244 973,00  244 973,00  165 618,00  79 355,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  185 850,00  185 850,00  185 850,00  0,00  0,00  Wydatki razem:

po zmianach 107 552 166,79  68 667 218,39  51 440 353,39  30 365 258,45  21 075 094,94  8 787 967,00  7 594 285,00  287 597,00  0,00  557 016,00  38 884 948,40  38 884 948,40  1 718 194,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 894



Załącznik nr 3 
do uchwały nr XV/63/2025

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 27 marca 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 211 800,00  110 850,00  322 650,00  

75421 Zarządzanie kryzysowe 75 000,00  110 850,00  185 850,00  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00  -75 000,00  0,00  

FEO 2021-2027 - "Wspólne zapobieganie zagrożeniom na terenie Gmin Głuchołazy, Paczków, 
Skoroszyce i Łambinowice" 75 000,00  -75 000,00  0,00  

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00  176 557,00  176 557,00  

FEO 2021-2027 - "Wspólne zapobieganie zagrożeniom na terenie Gmin Głuchołazy, Paczków, 
Skoroszyce i Łambinowice" 0,00  176 557,00  176 557,00  

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00  9 293,00  9 293,00  

FEO 2021-2027 - "Wspólne zapobieganie zagrożeniom na terenie Gmin Głuchołazy, Paczków, 
Skoroszyce i Łambinowice" 0,00  9 293,00  9 293,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 992 418,40  -14 000,00  12 978 418,40  
90095 Pozostała działalność 164 104,40  -14 000,00  150 104,40  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 104,40  -14 000,00  150 104,40  
Fundusze Sołeckie 159 604,40  -14 000,00  145 604,40  

Razem: 38 788 098,40  96 850,00  38 884 948,40  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 894



Załącznik nr 4 
do uchwały nr XV/63/2025

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 27 marca 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00  185 850,00  185 850,00  

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00  185 850,00  185 850,00  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00  176 557,00  176 557,00  

FEO 2021-2027 - "Wspólne zapobieganie zagrożeniom na terenie Gmin Głuchołazy, 
Paczków, Skoroszyce i Łambinowice" 0,00  176 557,00  176 557,00  

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00  9 293,00  9 293,00  

FEO 2021-2027 - "Wspólne zapobieganie zagrożeniom na terenie Gmin Głuchołazy, 
Paczków, Skoroszyce i Łambinowice" 0,00  9 293,00  9 293,00  

Razem: 1 819 941,00  185 850,00  2 005 791,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 894



Załącznik nr 5
 do uchwały nr XV/63/2025

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 27 marca 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 000,00  158 646,00  171 646,00  

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00  158 646,00  158 646,00  

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 0,00  158 646,00  158 646,00  

758 Różne rozliczenia 11 152 917,97  156 077,00  11 308 994,97  

75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 1 558 458,16  156 077,00  1 714 535,16  

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 558 458,16  156 077,00  1 714 535,16  
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 380 793,00  16 000,00  24 396 793,00  

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 462 376,00  5 000,00  1 467 376,00  

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

3 405,00  5 000,00  8 405,00  

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 14 280 500,00  11 000,00  14 291 500,00  

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00  11 000,00  11 000,00  

Razem: 99 020 115,15  330 723,00  99 350 838,15  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 894



Załącznik nr 6 
do uchwały nr XV/63/2025

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 27 marca 2025 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 8 144 156,00  49 355,00  8 193 511,00  

60016 Drogi publiczne gminne 7 786 840,00  9 500,00  7 796 340,00  
4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00  9 500,00  84 500,00  

60017 Drogi wewnętrzne 96 000,00  -9 500,00  86 500,00  
4270 Zakup usług remontowych 57 500,00  -9 500,00  48 000,00  

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 245 816,00  49 355,00  295 171,00  
4270 Zakup usług remontowych 50 000,00  28 355,00  78 355,00  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00  21 000,00  21 000,00  

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 293 671,00  1 500,00  2 295 171,00  
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 228 050,00  1 500,00  229 550,00  

4430 Różne opłaty i składki 21 050,00  1 500,00  22 550,00  
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 861 448,30  110 850,00  972 298,30  

75421 Zarządzanie kryzysowe 82 000,00  110 850,00  192 850,00  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00  -75 000,00  0,00  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00  176 557,00  176 557,00  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00  9 293,00  9 293,00  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 43 282,00  165 618,00  208 900,00  
85395 Pozostała działalność 43 282,00  165 618,00  208 900,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00  93 320,00  93 320,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 160,00  21 066,00  24 226,00  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 458,00  4 572,00  5 030,00  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 664,00  46 660,00  65 324,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 262 791,66  -14 000,00  22 248 791,66  
90095 Pozostała działalność 273 395,93  -14 000,00  259 395,93  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 104,40  -14 000,00  150 104,40  
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 832 145,64  3 400,00  2 835 545,64  

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 216 040,00  3 400,00  219 440,00  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00  3 400,00  3 400,00  

926 Kultura fizyczna 177 000,00  14 000,00  191 000,00  
92601 Obiekty sportowe 10 000,00  14 000,00  24 000,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00  14 000,00  24 000,00  
Razem: 68 805 635,60  330 723,00  69 136 358,60  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 894



Załącznik nr 7 
do uchwały nr XV/63/2025

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 27 marca 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 142 050,00  1 600,00  143 650,00  

85578 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00  1 600,00  1 600,00  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00  1 600,00  1 600,00  

Razem: 142 050,00  1 600,00  143 650,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 894



Załącznik nr 8
 do uchwały nr XV/63/2025

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 27 marca 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 553 029,30  1 600,00  554 629,30  

85578 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00  1 600,00  1 600,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00  1 600,00  1 600,00  

Razem: 553 029,30  1 600,00  554 629,30  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 894


		2025-04-03T12:56:49+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




